
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
18 березня 2015 року м. Кривий Ріг № 116

⌐ ¬
Про надання згоди гр. *** на оформлення свідоцтва про право власності на

частку в спільному майні подружжя при наявності неповнолітньої ***

Розглянувши заяви гр. *** та неповнолітньої ***, подання служби у
справах дітей виконкому районної у місті ради про надання згоди на
оформлення на ім'я гр. *** свідоцтва про право власності на частку в спільному
майні подружжя, нажитого в період зареєстрованого шлюбу з гр. ***, при
наявності неповнолітньої ***, беручи до уваги рішення комісії з питань захисту
прав дитини, виконком районної у місті ради встановив:

- батько неповнолітньої ***, гр. ***, помер 08 жовтня 2014 року (актовий
запис від 09 жовтня 2014 року № 1661, складений Саксаганським відділом
державної реєстрації актів цивільного стану реєстраційної служби
Криворізького міського управління юстиції у Дніпропетровській області);

- після смерті батька відкрилася спадщина, яка містить нерухоме майно за
адресою: *** (договір купівлі-продажу квартири за адресою: ***, від 05 вересня
2001 року, зареєстрований в Криворізькому БТІ на праві приватної власності за
реєстровим номером 580, дата реєстрації 26 вересня 2001 року).

Керуючись ст. 177 Сімейного кодексу України, ст. 17 Закону України
“Про охорону дитинства”, Постановою Кабінету Міністрів України від 24 ве-
ресня 2008 року № 866 “Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'я-
заної із захистом прав дитини”, рішенням Криворізької міської ради від 30 бе-
резня 2011 року № 259 “Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та
їх виконавчих органів”, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Надати згоду гр. *** на оформлення свідоцтва про право власності на
частку в спільному майні подружжя, що містить нерухоме майно за адресою:
***, при наявності неповнолітньої ***.

2. Зобов’язати гр. *** надати копії документів, що підтверджують факт
вчинення правочину, протягом тридцяти календарних днів з дня його вчинення.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах  дітей
(Сироватка І. В.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності
виконавчих органів ради Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


